&

& familiam meam; & coram eis dixit & confessus fuit qualiter votum & suffragium falsum dedit contra me, sine eo quòd aliquem cursum haberet, nec esset facultatis legalis: sed omninò & ex pluribus causis inhabilis ad votum & suffragium ferendum: & qualiter ipse illud præstitit pro Doctore Velasco in secreto, prout vota præstantur: & finxit & affirmavit, se habuisse quatuor cursus, & ita posuisse in schedula sua, quòd hoc manifestabat & declarabat pro remedio suæ conscientie: & iterum atque iterum in patibulo & furca antequam expiraret, hoc pluries clamando dixit & declaravit, & vocibus & lacrymis à me, licet absente & familia mea veniam imploravit, & postea in prædicta Cancellaria Regia coram prædictis Judicibus causæ, inter omnia alia, quæ in favorem proprium allegavi, fuit quòd votum & suffragium hujus condemnati non deberet valere, & per consequens deberent auferri de computatione & regulatione Doctoris de Velasco quatuor cursus, quos iste dixit habere, ex quo resultabat, quòd mihi deberet adjudicari prædicta Cathedra, & allegabam in favorem meum, quòd ista erat confessio defuncti de facto proprio: cum qua concurrebant alia plura indicia, & secundum hoc plenè & sufficienter probabat, licet tenderet in præjudicium tertii; hoc est prædicti Doctoris de Velasco, juxta prædictam superiorem communem sententiam & conclusionem, quam fundavi. Nam primò allegavi & probavi maximam amicitiam, quam habebat cum prædicto Doctore de Velasco. Secundò, quia etiam in articulo mortis dixit, fabricasse falsitatem in matricula, certo modo & signo: & ita apparuit & inventum est. Tertio, quia antequam votum & suffragium dedisset, dixit & confessus fuit coram plurimis amicis, quòd non erat facultatis legalis, & timebat penam falsi.

Quartò quòd in aliis Cathedris legalibus nunquam repertus fuit votum dedisse, nec scriptum esse in Matricula. Quintò, quia postquam votum & suffragium dedit in prædicta Cathedra, dixit & confessus fuit coram pluribus, qualiter ingressus fuit Claustrum Rectoris & Consiliariorum secretè, me illum non vidente ad opponendam exceptionem, & tandem pertransivit inter alios etiam moneta falsa.

Sextò sicum & finaliter probavi alia quàm plurima quæ hic non refero, per quæ mihi fuit adjudicata prædicta Cathedra: & in gradu supplicationis fuit sententia confirmata, non tamen fuerunt fructus mediæ temporis, lite durante percepti, mihi restituti, sed remanserunt penes prædictum Doctorem de Velasco, quia possidebat cum titulo, argumento textus in leg. Justè

possidet, ff. de Acquirenda possessione. Fateor tamen, quod aliqua personæ ex timore conscientie propria mihi restituerunt plusquàm mille aureos pro aliqua satisfactione damni & præjudicii quod incurri propter injusta & illicita negotia contra me adhibita & commissa durante vacatura.